
Class Nome Cat Nome società Ente Km 1° Tempo imp. Km/h Tempo imp. Km/h t1+t2 Km/h

1 EUGENI PAOLO M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 11'30"00 34,43 11'18"40 35,02 0.22.48,40 34,73

2 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'40"10 33,94 11'21"30 34,87 0.23.01,40 34,40

3 FRANCA FABRIZIO M2 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'43"60 33,77 11'50"00 33,46 0.23.33,60 33,86

4 VIOZZI MASSIMO M3 NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 12'06"10 32,72 11'51"20 33,41 0.23.57,30 33,06

5 VALLATI EGIDIO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'10"10 32,54 11'56"20 33,18 0.24.06,30 32,86

6 GONZALEZ FERNANDEZ JULIAN ARAMIS M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'11"40 32,49 12'16"20 32,27 0.24.27,60 32,38

7 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'13"10 32,41 12'16"30 32,27 0.24.29,40 32,34

8 VAGNONI MATTIA ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'20"40 32,09 12'12"40 32,44 0.24.32,80 32,27

9 FEDELE GIANLUCA M4 SCA OFFIDA FCI 6,60 12'27"20 31,80 12'11"90 32,46 0.24.39,10 32,13

10 FIORETTI ENRICO M5 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'40"30 31,25 12'06"10 32,72 0.24.46,40 31,97

11 PIMPINICCHIO GIACOMO M5 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'49"10 30,89 11'58"10 33,09 0.24.47,20 31,95

12 RUGGERI GIANLUCA M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'31"50 31,62 12'24"50 31,91 0.24.56,00 31,76

13 MONTELPARE MAURO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 12'33"20 31,55 12'35"10 31,47 0.25.08,30 31,51

14 VESPRINI ANDREA ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'51"10 30,81 12'40"10 31,26 0.25.31,20 31,03

15 EUGENI TARCISIO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'57"20 30,57 12'54"00 30,70 0.25.51,20 30,63

16 SIMONCINI SAURO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 13'00"00 30,46 13'02"20 30,38 0.26.02,20 30,42

17 ILARI LAMBERTO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'02"80 30,35 0.26.14,90 30,17

18 ROSSI IVAN M3 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'05"30 30,26 0.26.17,40 30,13

19 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 13'15"80 29,86 13'07"27 30,18 0.26.23,07 30,02

20 COGNIGNI ALESSANDRO M3 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'28"50 29,39 13'00"10 30,46 0.26.28,60 29,91

21 TORDONI DANILO ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'14"10 29,92 13'20"80 29,67 0.26.34,90 29,79

22 MONTI GIANMARIO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 13'33"07 29,22 13'03"20 30,34 0.26.36,27 29,77

23 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 13'37"40 29,07 13'01"00 30,42 0.26.38,40 29,73

24 AMADIO ENNIO M7-M8 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'58"10 28,35 13'20"50 29,68 0.27.18,60 29,00

25 FERRAGINA ROSARIO M5 STELLA BIKE UISP 6,60 13'44"10 28,83 13'39"30 29,00 0.27.23,40 28,92

26 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'43"00 28,87 13'52"20 28,55 0.27.35,20 28,71

27 TOMASSINI GIAMPIERO M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'54"30 28,48 13'45"10 28,80 0.27.39,40 28,64

28 RIGANELLI SIMONE M2 RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 13'56"00 28,42 13'43"60 28,85 0.27.39,60 28,63

29 TACCHETTI ALFREDO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 14'06"80 28,06 13'52"10 28,55 0.27.58,90 28,30

30 CHIAPPINI ROBERTA WJ IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 14'08"90 27,99 13'55"10 28,45 0.28.04,00 28,22

31 BRACALENTE PIETRO M7-M8 PETRITOLI BIKE UISP 6,60 14'36"10 27,12 14'30"10 27,31 0.29.06,20 27,21

32 RADICCHIA BARBARA WJ RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 14'59"10 26,43 15'06"80 26,20 0.30.05,90 26,31

33 GALASSI DINO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 15'33"10 25,46 14'44"20 26,87 0.30.17,30 26,15
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Class Nome Cat Nome società Ente Km 1° Tempo imp. Km/h Tempo imp. Km/h t1+t2

1 EUGENI PAOLO M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 11'30"00 34,43 11'18"40 35,02 0.22.48,40

2 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'40"10 33,94 11'21"30 34,87 0.23.01,40

3 FRANCA FABRIZIO M2 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'43"60 33,77 11'50"00 33,46 0.23.33,60

4 VIOZZI MASSIMO M3 NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 12'06"10 32,72 11'51"20 33,41 0.23.57,30

5 VALLATI EGIDIO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'10"10 32,54 11'56"20 33,18 0.24.06,30

6 GONZALEZ FERNANDEZ JULIAN ARAMIS M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'11"40 32,49 12'16"20 32,27 0.24.27,60

7 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'13"10 32,41 12'16"30 32,27 0.24.29,40

8 VAGNONI MATTIA ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'20"40 32,09 12'12"40 32,44 0.24.32,80

9 FEDELE GIANLUCA M4 SCA OFFIDA FCI 6,60 12'27"20 31,80 12'11"90 32,46 0.24.39,10

10 RUGGERI GIANLUCA M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'31"50 31,62 12'24"50 31,91 0.24.56,00

11 MONTELPARE MAURO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 12'33"20 31,55 12'35"10 31,47 0.25.08,30

12 FIORETTI ENRICO M5 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'40"30 31,25 12'06"10 32,72 0.24.46,40

13 PIMPINICCHIO GIACOMO M5 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'49"10 30,89 11'58"10 33,09 0.24.47,20

14 VESPRINI ANDREA ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'51"10 30,81 12'40"10 31,26 0.25.31,20

15 EUGENI TARCISIO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'57"20 30,57 12'54"00 30,70 0.25.51,20

16 SIMONCINI SAURO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 13'00"00 30,46 13'02"20 30,38 0.26.02,20

17 ROSSI IVAN M3 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'05"30 30,26 0.26.17,40

18 ILARI LAMBERTO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'02"80 30,35 0.26.14,90

19 TORDONI DANILO ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'14"10 29,92 13'20"80 29,67 0.26.34,90

20 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 13'15"80 29,86 13'07"27 30,18 0.26.23,07

21 COGNIGNI ALESSANDRO M3 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'28"50 29,39 13'00"10 30,46 0.26.28,60

22 MONTI GIANMARIO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 13'33"07 29,22 13'03"20 30,34 0.26.36,27

23 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 13'37"40 29,07 13'01"00 30,42 0.26.38,40

24 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'43"00 28,87 13'52"20 28,55 0.27.35,20

25 FERRAGINA ROSARIO M5 STELLA BIKE UISP 6,60 13'44"10 28,83 13'39"30 29,00 0.27.23,40

26 TOMASSINI GIAMPIERO M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'54"30 28,48 13'45"10 28,80 0.27.39,40

27 RIGANELLI SIMONE M2 RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 13'56"00 28,42 13'43"60 28,85 0.27.39,60

28 AMADIO ENNIO M7-M8 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'58"10 28,35 13'20"50 29,68 0.27.18,60

29 TACCHETTI ALFREDO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 14'06"80 28,06 13'52"10 28,55 0.27.58,90

30 CHIAPPINI ROBERTA WJ IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 14'08"90 27,99 13'55"10 28,45 0.28.04,00

31 BRACALENTE PIETRO M7-M8 PETRITOLI BIKE UISP 6,60 14'36"10 27,12 14'30"10 27,31 0.29.06,20

32 RADICCHIA BARBARA WJ RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 14'59"10 26,43 15'06"80 26,20 0.30.05,90

33 GALASSI DINO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 15'33"10 25,46 14'44"20 26,87 0.30.17,30

1° MANCHE 2° MANCHE

CLASSIFICA ASSOLUTA SUI TEMPI DELLA 1° MANCHE



LEGA CICLISMO UISP MARCHE
LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Località:  GROTTAZZOLINA

Denominazione:  1° CRONO DELLA REPUBLICA

Data:  02-06-2016

Class Nome Cat Nome società Ente Km 1° Tempo imp. Km/h Tempo imp. Km/h t1+t2

1 EUGENI PAOLO M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 11'30"00 34,43 11'18"40 35,02 0.22.48,40

2 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'40"10 33,94 11'21"30 34,87 0.23.01,40

3 FRANCA FABRIZIO M2 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'43"60 33,77 11'50"00 33,46 0.23.33,60

4 VIOZZI MASSIMO M3 NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 12'06"10 32,72 11'51"20 33,41 0.23.57,30

5 VALLATI EGIDIO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'10"10 32,54 11'56"20 33,18 0.24.06,30

6 PIMPINICCHIO GIACOMO M5 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'49"10 30,89 11'58"10 33,09 0.24.47,20

7 FIORETTI ENRICO M5 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'40"30 31,25 12'06"10 32,72 0.24.46,40

8 FEDELE GIANLUCA M4 SCA OFFIDA FCI 6,60 12'27"20 31,80 12'11"90 32,46 0.24.39,10

9 VAGNONI MATTIA ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'20"40 32,09 12'12"40 32,44 0.24.32,80

10 GONZALEZ FERNANDEZ JULIAN ARAMIS M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'11"40 32,49 12'16"20 32,27 0.24.27,60

11 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'13"10 32,41 12'16"30 32,27 0.24.29,40

12 RUGGERI GIANLUCA M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'31"50 31,62 12'24"50 31,91 0.24.56,00

13 MONTELPARE MAURO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 12'33"20 31,55 12'35"10 31,47 0.25.08,30

14 VESPRINI ANDREA ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'51"10 30,81 12'40"10 31,26 0.25.31,20

15 EUGENI TARCISIO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'57"20 30,57 12'54"00 30,70 0.25.51,20

16 COGNIGNI ALESSANDRO M3 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'28"50 29,39 13'00"10 30,46 0.26.28,60

17 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 13'37"40 29,07 13'01"00 30,42 0.26.38,40

18 SIMONCINI SAURO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 13'00"00 30,46 13'02"20 30,38 0.26.02,20

19 ILARI LAMBERTO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'02"80 30,35 0.26.14,90

20 MONTI GIANMARIO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 13'33"07 29,22 13'03"20 30,34 0.26.36,27

21 ROSSI IVAN M3 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'05"30 30,26 0.26.17,40

22 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 13'15"80 29,86 13'07"27 30,18 0.26.23,07

23 AMADIO ENNIO M7-M8 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'58"10 28,35 13'20"50 29,68 0.27.18,60

24 TORDONI DANILO ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'14"10 29,92 13'20"80 29,67 0.26.34,90

25 FERRAGINA ROSARIO M5 STELLA BIKE UISP 6,60 13'44"10 28,83 13'39"30 29,00 0.27.23,40

26 RIGANELLI SIMONE M2 RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 13'56"00 28,42 13'43"60 28,85 0.27.39,60

27 TOMASSINI GIAMPIERO M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'54"30 28,48 13'45"10 28,80 0.27.39,40

28 TACCHETTI ALFREDO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 14'06"80 28,06 13'52"10 28,55 0.27.58,90

29 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'43"00 28,87 13'52"20 28,55 0.27.35,20

30 CHIAPPINI ROBERTA WJ IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 14'08"90 27,99 13'55"10 28,45 0.28.04,00

31 BRACALENTE PIETRO M7-M8 PETRITOLI BIKE UISP 6,60 14'36"10 27,12 14'30"10 27,31 0.29.06,20

32 GALASSI DINO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 15'33"10 25,46 14'44"20 26,87 0.30.17,30

33 RADICCHIA BARBARA WJ RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 14'59"10 26,43 15'06"80 26,20 0.30.05,90

1° MANCHE 2° MANCHE

CLASSIFICA ASSOLUTA SUI TEMPI DELLA 2° MANCHE



LEGA CICLISMO UISP MARCHE
LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Località:  GROTTAZZOLINA

Denominazione:  1° CRONO DELLA REPUBLICA

Data:  02-06-2016

Class Nome Cat Nome società Ente Km 1° Tempo imp. Km/h Tempo imp. Km/h t1+t2

1 COSTANZI GIANNI ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'13"10 32,41 12'16"30 32,27 0.24.29,40

2 VAGNONI MATTIA ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'20"40 32,09 12'12"40 32,44 0.24.32,80

3 VESPRINI ANDREA ELMT ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 12'51"10 30,81 12'40"10 31,26 0.25.31,20

4 TORDONI DANILO ELMT IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'14"10 29,92 13'20"80 29,67 0.26.34,90

1 FRANCA FABRIZIO M2 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'43"60 33,77 11'50"00 33,46 0.23.33,60

2 GONZALEZ FERNANDEZ JULIAN ARAMIS M2 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'11"40 32,49 12'16"20 32,27 0.24.27,60

3 RIGANELLI SIMONE M2 RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 13'56"00 28,42 13'43"60 28,85 0.27.39,60

1 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 11'40"10 33,94 11'21"30 34,87 0.23.01,40

2 VIOZZI MASSIMO M3 NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 12'06"10 32,72 11'51"20 33,41 0.23.57,30

3 ROSSI IVAN M3 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'05"30 30,26 0.26.17,40

4 COGNIGNI ALESSANDRO M3 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'28"50 29,39 13'00"10 30,46 0.26.28,60

1 EUGENI PAOLO M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 11'30"00 34,43 11'18"40 35,02 0.22.48,40

2 FEDELE GIANLUCA M4 SCA OFFIDA FCI 6,60 12'27"20 31,80 12'11"90 32,46 0.24.39,10

3 RUGGERI GIANLUCA M4 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'31"50 31,62 12'24"50 31,91 0.24.56,00

4 FIORETTI ENRICO M5 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'40"30 31,25 12'06"10 32,72 0.24.46,40

5 PIMPINICCHIO GIACOMO M5 IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 12'49"10 30,89 11'58"10 33,09 0.24.47,20

6 EUGENI TARCISIO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 12'57"20 30,57 12'54"00 30,70 0.25.51,20

7 ILARI LAMBERTO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'12"10 30,00 13'02"80 30,35 0.26.14,90

8 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP 6,60 13'15"80 29,86 13'07"27 30,18 0.26.23,07

9 FERRAGINA ROSARIO M5 STELLA BIKE UISP 6,60 13'44"10 28,83 13'39"30 29,00 0.27.23,40

10 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'43"00 28,87 13'52"20 28,55 0.27.35,20

11 TACCHETTI ALFREDO M5 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 14'06"80 28,06 13'52"10 28,55 0.27.58,90

1 MONTELPARE MAURO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 12'33"20 31,55 12'35"10 31,47 0.25.08,30

2 MONTI GIANMARIO M6 AUTONOLEGGIO.IT CSI 6,60 13'33"07 29,22 13'03"20 30,34 0.26.36,27

3 TOMASSINI GIAMPIERO M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP 6,60 13'54"30 28,48 13'45"10 28,80 0.27.39,40

1 VALLATI EGIDIO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 12'10"10 32,54 11'56"20 33,18 0.24.06,30

2 SIMONCINI SAURO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 13'00"00 30,46 13'02"20 30,38 0.26.02,20

3 AMADIO ENNIO M7-M8 NEW PUPILLI CSI CSI 6,60 13'58"10 28,35 13'20"50 29,68 0.27.18,60

4 BRACALENTE PIETRO M7-M8 PETRITOLI BIKE UISP 6,60 14'36"10 27,12 14'30"10 27,31 0.29.06,20

5 GALASSI DINO M7-M8 SIMONCINI SAURO ACSI 6,60 15'33"10 25,46 14'44"20 26,87 0.30.17,30

1 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP 6,60 13'37"40 29,07 13'01"00 30,42 0.26.38,40

2 CHIAPPINI ROBERTA WJ IDROMARCHE TEAM UISP 6,60 14'08"90 27,99 13'55"10 28,45 0.28.04,00

3 RADICCHIA BARBARA WJ RACING ASSISI BASTIA FCI 6,60 14'59"10 26,43 15'06"80 26,20 0.30.05,90

1° MANCHE 2° MANCHE

CLASSIFICA PER CATEGORIA


